Выплата суточных при направлении сотрудников в служебную командировку на 
территории Российской Федерации производится в размере 700-00 (семьсот) рублей за каждый день 
нахождения в служебной командировке..

3.6. Вьтлата суточных при направлении сотрудников в служебную командировку за 
границу производится в размере 2500-00 (две тысячи пятьсот) рублей за каждый день нахождения в 
служебной командировке..

4. Порядок отчета сотрудника о служебной командировке

4.1. В течение трех рабочих дней со дня возвращения из служебной командировки 
сотрудник обязательно дооформляет документы, которые были составлены перед отъездом.